

INFORMACJA O PONOWNYM WYBORZE OFERTY

Dotyczy zamówienia publicznego na : **Organizację 2 dniowej wycieczki autokarowej do Pragi i Szklarskiej Poręby dla pracowników oraz członków ich rodzin Oddziału Regionalnego KRUS w Częstochowie oraz podległych Placówek Terenowych**
(usługa)

o szacunkowej wartości netto: **87 932,00 zł.**

W dniu **06.07.2026** r. opublikowano ogłoszenie o zamówieniu na stronie internetowej Kasy.
Do upływu terminu składania ofert, tj. **do dnia 14.07.2025r., do godz.: 12:00** złożono następujące oferty:

- 1) Biuro Usługowo-Turystyczne Atlantic 35-073 Rzeszów, Pl. Wolności 12
Oferta nie podlega badaniu
- 2) Country Travel Małgorzata Firlejczyk 34-322 Gliwice ul. Za wodą 22
cena netto/84 000,00 brutto: zł
- 3) Magdalena Siśkiewicz New Challenge 30-415 Kraków ul. Bonarka 19/6
cena netto/brutto: 185 921,00 zł
- 4) Inwentum sp. z o.o. 33-300 Nowy Sącz ul. Siemiradzkiego 11A/2
cena netto/brutto: 71 912,00 zł
- 5) Włóczykij Sebastian Cienkosz 30-443 Kraków ul. Marcika 14a
cena netto/brutto: 80 100,00 zł
- 6) EXPE Sp. z o.o 70-123 Szczecin ul. Dunikowskiego 38/39
cena netto/brutto: 82 770,00 zł
- 7) Tadyszak Łukasz Tadyszak 60-185 Skórzewo ul. Tymiankowa 5
Wykonawca uchylił się od zawarcia umowy

Oferta Wykonawcy Biuro Usługowo-Turystyczne Atlantic podlega odrzuceniu, ponieważ jej treść jest niezgodna z „Szczegółowym opisem przedmiotu zamówienia” w programie wycieczki nie uwzględniono pełnego wyżywienia zgodnie z ust. 9 pkt. 5) .

Wykonawca w dniu 15.07.2026 r. przesłał poprawiony program wycieczki jednakże złożenie poprawionego programu wycieczki po wyznaczonym terminie jest równoznaczne z brakiem spełnienia warunków zamówienia, w związku z czym oferta podlega odrzuceniu.

Po sprawdzeniu i przeanalizowaniu ofert za najkorzystniejszą uznano ofertę:

Nazwa: **Inwentum sp. z o.o.**

adres siedziby Wykonawcy: **33-300 Nowy Sącz ul. Siemiradzkiego 11A/2**

NIP: **7343518993**

REGON: **122802386**

oferującemu realizację całości zamówienia za cenę netto/brutto **71 912,00 zł.**

Uzasadnienie wyboru:

Wybrana oferta spełnia wszystkie wymagania określone przez Zamawiającego w ogłoszeniu o zamówieniu i została ona uznana za najkorzystniejszą.

Częstochowa, dnia 11.08.2026 roku.

Anetta Ujma
Zastępca dyrektora
2026-08-11

.....
*realizujący zamówienie
/-podpisano kwalifikowanym
podpisem elektronicznym/*